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اردویتیمملی بحثداغدر

آخرین فرصت قهرمانی
ــال اردوی تــیــم مــلــی فــوتــبــال در آســتــانــه  ــر از حـــس و حـ گـ ا
است.  فوق العاده  جو  بدانید  باید  ندارید،  خبر  جام ملت ها 
و  نباشد   2018 جام جهانی  انــدازه  به  بازیکنان  رفاقت  شاید 
رسانه ها از اختلاف نظر بین بعضی بازیکنان خبر می دهند 
اما آنها آرزو دارند در احتمالا آخرین تورنمنت آسیایی که کنار 
کار بزرگی بزنند. روزبــه چشمی یکی از  هم هستند، دست به 
همین بازیکنان است که می گوید: »سال هاست کنار هم بازی 
می کنیم. ممکن است در جام ملت های بعدی، تیم کلا تغییر 
کند. بنابراین یکجورهایی به عنوان آخرین فرصت به آن نگاه 
می کنیم.« این چیزها خیلی مهم است، مخصوصا برای تیمی 

که آنها را نسل طلایی فوتبال ایران می نامد. 
به  و  ــرفــت  گ ــال 2016 شــکــل  از سـ آرام آرام  فــعــلــی  تــیــم مــلــی 
گروه  جام جهانی 2018 رفــت. آنها در روسیه تا مــرز صعود از 
کــام ماندند. بعد نوبت جــام ملت های  نــا ولــی  پیش رفتند 
که در یک چهارم نهایی مغلوب ژاپــن شدند.  امــارات رسید 
ــاره لحظه آخــر بــه دور حذفی  در جــام جهانی قطر هــم دوبـ
نرسیدند و حــالا دوبـــاره به جــام ملت های قطر رسیده اند. 
جامی که برایش خواب ها دیده اند. خیلی از ستاره های نسل 
 طلایی فوتبال ایــران، به چشم آخرین جام به این رقابت ها 

نگاه می کنند. 
آنها نمی خواهند به راحتی این فرصت را از دست دهند. گویا 
بازیکنان در داخل اردو زیاد در این باره صحبت می کنند. از 
این می گویند که نباید بگذارند این آخرین فرصت از بین برود. 
آنها انگیزه فراوانی دارند و امیدوارند حمایت مردم را کنار خود 
ببینند. قلعه نویی نیز تلاش کرده به بازیکنان آنقدرها سخت 
آنها حــرفــه ای انــد و بهتر از هرکس  نگیرد چــون اعتقاد دارد 

دیگری، مراقب خود هستند. 
با این جوی که در تیم وجود دارد، امیدها برای موفقیت بالا 
رفته، هر چند رقبای امسال واقعا گردن کلفت هستند. یکی 
گوید: »بــدون شک این دوره از جام  از مربیان تیم ملی می 
کره را ببینید  ملت ها سخت ترین تمام دوره هــاســت. ژاپــن و 
ولی ما هم ایران هستیم و جام می خواهیم.« تیم ملی امروز 
 ساعت 11 عــازم قطر می شود. به امید بـــرآورده شــدن آرزوی 

بزرگ قهرمانی. 

کمپ تیم  ملی

خبر

جام ملت های آسیا از جمعه 22 دی ماه با دیدار قطر و لبنان 
رسما آغاز می شود و تیم ملی فوتبال کشورمان نیز روز یکشنبه 
24 دی در نخستین بــازی خود به مصاف فلسطین مــی رود. 
ایـــران مقابل هنگ کنگ در روز جمعه 29 دی،  جــدال دوم 
ساعت 21 به وقــت تهران بــرگــزار مــی شــود. بــازی ســوم مرحله 
گروهی تیم ملی هم سه شنبه سوم بهمن ساعت 18 و 30 دقیقه 

مقابل امارات خواهد بود. 

تــیــم مــلــی در صـــورت ســرگــروهــی ســاعــت 19 و 30 دقــیــقــه روز 
ــای ســوم  ــم ه ــی چــهــارشــنــبــه 11 بــهــمــن بـــه مــصــاف یــکــی از ت
گـــر در گــــروه خــود  ــایB ، A یــــاF  خـــواهـــد رفـــت امـــا ا ــروه هــ ــ گ
 A ــروه ــ گ ــود یکشنبه 8 بــهــمــن بـــه مــصــاف تــیــم اول   دوم شـ

خواهد رفت. 
با توجه به احتمال صدرنشینی ایران و کره جنوبی در مرحله 
گــروهــی و در صـــورت صــعــود بــه یــک چــهــارم نــهــایــی، تیم ملی 

کشورمان در این مرحله به کره جنوبی برخورد می کند که زمان 
برگزاری این مسابقه هم ساعت 15 روز جمعه 13 بهمن خواهد 
بود. در صورت پیروزی، تیم ملی ایران بازی نیمه نهایی خود 
را ساعت 18 و 30 دقیقه چهارشنبه 18 بهمن برگزار می کند و 
زمان برگزاری دیدار فینال جام ملت های آسیا هم ساعت 18 
و 30 دقیقه روز شنبه 21 بهمن خواهد بود. به امید قهرمانی 

تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا.

 مصاف احتمالی 
 ایران - کره 
جمعه 13 بهمن

خبر

یحیی گل محمدی برای هفتمین بار در چهار سال اخیر استعفا داد. 
این استعفا به معنای پایان کار قطعی او بود. رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس روز گذشته مصاحبه ای انجام داد و در رابطه با گزینه های 
سرمربیگری صحبت هایی را مطرح کرد. اما در نهایت هم تکلیف این تیم 
پرطرفدار را مشخص نکرد. اما مهمترین بخش حرف های او جایی بود 

که گفت: » 10 کاندیدا هستند و کمیته فنی درباره آنها نظر می دهند.« 
10 گزینه برای یک نیمکت؟ تعدد گزینه ها نشان می دهد سرخ ها تا چه 
اندازه برای انتخاب سرمربی جدید سردرگم و بی برنامه هستند. البته 
گفته بود یحیی  درویــش یک سوءتفاهم را هم برطرف می کند. او قبلا 
حالش خوب نیست و نمی تواند دیگر سرمربی باشد. اما درویش درباره 
این موضوع هم می گوید: »حال گل محمدی خیلی خوب است. منظور 
من این بود که شرایط ادامه همکاری با پرسپولیس را ندارد و صلاح دیده 

است که استراحت کند.«

   و اما برانکو

برانکو  پرسپولیس  نیمکت  بــه  گزینه  نــزدیــک تــریــن  مــی رســد  نظر  بــه 
ــواداران از  کــه در میان هــ ایــوانــکــوویــچ. سرمربی اسبق ســرخ هــا باشد 
محبوبیت بسیار زیادی برخوردار است و همیشه علاقه خود را به این 
کــروات آغازگر سلسله قهرمانی سرخ ها در  تیم نشان داده اســت. این 

لیگ برتر بود. اما درویــش در این باره دو پهلو صحبت می کند و سعی 
گفت: »  می کند چندان اشاره مستقیمی به برانکو نداشته باشد. وی 
کمیته فنی همه چیز را بررسی می کند و با 10 کاندیدا صحبت می کنند 
و برنامه های شان را می گیرند. شما کاری نکنید که باشگاه تحت فشار 
مجبور به کاری شود. قطعا همه چیز تحت بررسی قرار می گیرد و بهترین 
کره  انتخاب را باشگاه انجام می دهد. با همه گزینه ها به طور یکسان مذا

می شود و تا آخر هفته تکلیف سرمربی جدید مشخص می شود. «

   مهم ترین قسمت ماجرا!

که چقدر  امــا مهم ترین موضوع در رابطه با سرمربی جدید ایــن اســت 
سنگین ترین  و  نجومی ترین  که  گل محمدی  یحیی  می گیرد؟  دستمزد 
کید کرد: »  قرارداد را داشت، نفر بعدی قرار است چقدر بگیرد؟ درویش تا
یقینا وقتی به ما رسید به هیچ وجه سقف تکان نمی خورد! اسناد این هم 
موجود است؛ من دو ماه قبل از این که حکم بدهند گفتم که به ما برسد 
حکم قطعی است، ولی دیگران هر کاری بخواهند می کنند. ما باز هم سعی 

می کنیم قانون را رعایت کنیم تا فردا هواداران تیم آسیب نبینند.« 

   لوکادیا کجا بود؟

گفت: » او از اول هم  درویــش دربــاره بازگشت جنجالی یورگن لوکادیا نیز 

قرار نبود بیاید. این مسائل در فضای مجازی است.« او به بحث ساخت 
ورزشگاه اختصاصی هم اشــاره ای کرد و یــادآور شد: » ما به توان مان نگاه 
می کنیم. ما هنوز وضع مان به حدی نرسیده است که ورزشگاه بسازیم.« وی 
درباره این که چه کسی پرسپولیس را تمرین می دهد نیز گفت: »دستیاران 
گل محمدی و اوسمار ویرا حضور دارند و تیم را تمرین می دهند.« درویش 
درباره پرداختی به بازیکنان پرسپولیس نیز توضیح داد: »ما یک مبلغ 109 
میلیارد تومان هزینه ای انجام دادیم که برعهده ما نبوده است و دنبال آن 
گر بتوانیم و آن را بگیریم یک میزان از بدهی را پرداخت کنیم.« هستیم که ا

   حمله به تاج

مدیرعامل پرسپولیس در آخرین بخش از صحبت هایش به مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم حمله کرد :» جعل کننده که دوستان 
او هستند و ســر و صــدایــش هــم درآمـــده اســت! فکر نمی کنم باشگاه 
همان ها  منظورشان  احتمالا  باشد.  کــرده  جعل  جایی  پرسپولیس 
که جعل را به ورزش آوردنـــد و از منصوبان اینها هستند. شما  بــوده 
 ببینید یک جا گفته باشند پرسپولیس جعل کرده است. اینها مسائل 

حاشیه ای است.«

ی صندلی باز
کرهمیکنند مدیرعاملپرسپولیسمیگویدبا10مربیمذا

و هستیم. کــا در فوتبال ایـــران هیچ گرهی  وبـــه ر کاما مشخص اســت کــه بــا یــک معمای پیچیده ر
زش  وه ور گر

هیلدا حسینی خواه

قرار نیست به این راحتی و با دست، باز شود. به خصوص اگر این معما و گره طرح این موضوع باشد که 
در نهایت چه کسی سرمربی پرسپولیس خواهد شــد. همان اول یک توهم کوتاه مــدت به وجــود آمــد که بعد از هفتمین 
استعفای یحیی گل محمدی که بعدا هم بر خاف دفعات قبل قطعی شد به سرعت سرمربی جدید انتخاب خواهد شد. اما این 
چنین نشد و این چنین هم نخواهد بود. فعا همگی در باشگاه پرسپولیس با تمام قوا در حال ردیف کردن انواع و اقسام 
ی اسم و فامیل  نام ها هستند، از گزینه های نام آشنا مانند برانکو گرفته تا نامی عجیب مانند اسکوچیچ یا نام هایی دیگر. باز

زش ایران خیلی خریدار دارد.  در ور

برش

ادامه پنهان کاری
رضا درویش در گفت و گویی که انجام داد تا توانست از پاسخ به برخی سوالات خودداری کرد 
و سیاست مابانه حرف زد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا اسکوچیچ، کالدرون و آلکس نوری 
، گفت: »همه 10 نفری که جزو گزینه های باشگاه  هم جزو گزینه های پرسپولیس هستند یا خیر
گزینه وجود دارد و  کره با آنهاست.« او همچنین گفت: » 10  هستند، کمیته فنی در حال مذا
اجازه دهید هیچ اسمی نبریم. کسی که بهترین باشد و بتواند پرسپولیس را به قهرمانی برساند، 

انتخاب می کنیم. ان شاءا... تا آخر هفته همه چیز مهیا می شود.«


